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Ligjit Nr. 9228, Date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")
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‘ Pasqyrat Financiare jane individuale

/

l Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne

R

Pasqgyrat Financiare jane te konsoliduara

1 Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne

' Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01/01/2019

Deri 31/12/2020
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Scanned with CamScanner



Pasqyra Financiare e Bilancit

Maio Group Wnlermational

Deri me : 31/12/2019

Aktivet
| | Aktivet afatshkurtra 1Shanime i a | -

§ ” :Ak“v. P 2.114.lliv 2.114.389

1 ’Blnka 100 e

1 100 100

z ::-:;()UI-IJANKA X NE LEKE 123456 ’ “,0" mo"

2 [Investime t t :: :

1 'Né tituj pronésie 1& njésive ekonomike brenda grupit | | 0 0

, 2 vAksione! e veta ol 0

. 3 :Te tjera Financiare 1 ol 0

| 3 _ .TH d“ﬂ:‘,“ lrl@luuhm, | T 2_1"‘2”\ 2.114.289|

1 .Nga aktiviteti i shfrytézimit | I 1519.192| 1510 192!

.41 1002-Primeco Service Sil | 206,738/ 206 738

‘41 1003-Plurima Srl : ‘ 14 474 14474

| [AOM4FEFSA ‘ 207980 1297.980)

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit | ;' 0| Oi

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése ' 1 o o

4 |Thten ' ' 565,007 505 097
4456-Shteti-TVSh e zbritshime ! 595 097! 595_097\

' 5 |Kapital i nénshkruar i papaguar ‘ “ o "o

4 . ‘Invonurﬂ I ’ | i 0; ' 0!

1 Léndé e paré dhe maleriale 1& konsumueshme 0| 0

2 |Prodhime né proces dhe gjysémprodukte [ ‘ ol 0

3 |Produkte té gatshme . 0 0

4 Malira | | oi 0

" 5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né mitje e majméri) ‘1 0 o'

" 6 AAGJM I& mbajlura pér shite 1 ' 0| 0
" 7 |Parapagime pér inventar i B ‘ ' l':)L 0
"5 Shpenzimetéshtyra ) . | o u‘\ o:
6 Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara R ‘ I 0!
I " | Aktivet Afatgjata o ' ‘ T 2.314146!‘ 2.814.240.
17 Aktive financiare B I ol T
"1 Tituj pronesie né njsita ekonomike brenda grupit | ol ol
" 2 'Tituj 1& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit x ) 0

"3 ‘Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa

o, 0. .
=

" 4 'Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa

"5 Tituj (& tjer t& mbajtur i aklive afalgjata

‘
2. O
=)

:
" & |Tiluj 1é tjers té huadhénies T ) l{ o o
"2 Aktivetmateriale ’ j ] asteze0 2814240,
1 "Toka dhe ndéresa \ T 0"' 0f
2 'Impiante dhe makineri 1} * ) 0 0

2814.240| 2814.240'

y

" 3 'Té tjera Instalime dhe pajisje

'2181-Mobilje dhe pajisje zyie ? 2814 240’ 2 814 240
| 4 Parapagime pér aklive maleriale dhe né proces ' ' 0 o
"3’ Ativet biologjike ! ' 0 0
"4 Axtive jo materiale: ' o 0
1 :Knnceslone,palenla.lipenca.marka treglare 8 dre]fa dhe aklive 0 a
2 'EmniiMiré ol 0

o

3 Parapagime pér AAJM
' Aktive tatimore té shtyra

Kapitall | nénshkruar | papaguar
TOTALI | AKTIVIT
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Naro Gioup International

Detyrimet dhe kapitali 'Shenime | Viti Viti
i ; raportues | Paraardhé
(2019) s
B | (2018)
| Detyrime afatshkurtra T I 5.695.414  5695.414
1| |Detyrime afatshkurtra T | 5695414 5696414
1 |Titujt @ huamarrjes T | I 0 0
| 2 [Detyrime ndaj institucioneve 1# kredisé ' | j 0 0
| 3 |Arketime né avance pér porosi i ] ol 0
| 4 [Te pagueshme par aktivitetin e shirytézimit I 4300747 4300747
~|401004-H&L COMMUNICATION SHPK 3377 088| 3.377 088
"401ou§fALKETA HASANAJ i T ‘1 ‘ 32400 32400,
'401011-Facebook Ireland Limited 23.289)| 23.289|
'401013-Affinity Infromation Technology .1 0 10 769; 10769
1401015-Vivo ' T a3so7] 43897
1401016-UKT I 1| 2.064] 2064
|401017-OSHEE S - & [ 23315 23315,
1401018-llana Patnzi N ' [ 157 575| 157 575/
1401019-Giulio Finocchiaro i 597 350 597 350/
|401020-Rei Consulting ! ; 42 ooo’; 42.000|
5 |Défiesa 1& pagueshme I ) ol
| 6 |Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit j' 0: 0
| 7 |Té pagueshme ndaj niesive ekonomike ku ka interesa ) ol
| 8 |Ta pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve | ' 1 1334349 1334 349
" l421-Paga dne shperblime - } ] 100 734 1.005.734
'431-Sigunme Shogerore dhe shendetesore T 328.615 328615|
" 9 |Te pagueshme pér detyrimet tatimore j. | o 0
" 10 [Te tjera 18 pagueshme B I 51.318 51318,
;455-Te drejta dhe detyrime ndaj ontakeve dhe aksionerve : - | 51 318i 51318
"2 7 |Te pagueshme pér shpenzime té konstatuara 7 ‘ o 0
"3 | |Téardnura té shtyra [ ' ) 0|
4 |Provizions A 0; 0
I Detyrime afatgjata ' ' 0| 0
"1 Detyrime afatgjata 1 ' 0 0
" 71 Titujt e huamammjes ' | 0 0
"2 Detynime ndaj institucioneve 1& kredisé 1 ’ 0| 0
| 3 [Arkétimet né avance per porosi o 0
|4 | Te pagueshme per aktivitetin e shirylézimit ! ' ol 0
" 5 |Deflesa té pagueshme 0| 0
6 Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit ) 0
" 7 'Te pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa I o 0
8 'Té tjera té pagueshme o 0
2 'T& pagueshme pér shpenzime t# konstatuara o 0
3 T4 ardhura té shtyra 1 0 0
4 Provizione 7 o
1 |Provizione pér pensionel o
2 'Provizione té tiera | 0
5 Detyrime tatimore té shtyra ' 0|
u " Kapital ' ' -766.785 -766.785
1 Kapitali dhe Rezervat : 0 0
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2 |Kapitali | Nénshkruar ' ' ; 100 100
" 101-Kapitali i paguar o ‘ 1 ' 100 100
31 /Primi1 tidhur me kapitalin e 0 0
4 Resvarviessimi ) ) 0 °
5 Remnatigem E— 0 0
1 |Rezerva ligjore - - 0 0
2 |Rezenasawtore 0 0
'3 Rezenatbiem T 0 0
"6 [Fitimii pashpbrndars 1 o0
7 Fitim/Humbjae vk [ 7ee8ss  -766.885
| tosRewmaiuswemt | | 7esss  -7e688s
| |TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT | | 4928629 4.928.629
7 “Nawo Group ntemational
Llogari jashte bilancit ~ [shenime | Viti b
1 | raportues . Paraardhé .
| (2019) | s
i | | (2018)
| Liogari jashte bilancit ) ] 0 0
i [Teteraloganjashiebiamnct | | 9 o
. P 0

5311001-ARKA NE LEKE | )
TOTALITAKTIVIT | 4928629 4.928629)

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ) 7 ) 4.928.629F 47.928.62_9‘
Diferenca (Aktive - Pasive) - o 0
) - 0 0

Llogari jashte bilancit
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Naro Group International

Penudha Ushtrimore 2019
Penudha Paraardhése 2018
Nr._|Pérshkrimi Periudha Ushtrimore | Periudha Paraardhiise
1. |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 0 1.519.192
2. |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
3. |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
4. |Té ardhura 16 tjera t& shfrytézimit 0 0
5. |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 -831.092
§.1. |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
5.2. |Té tjera Shpenzime 0 -831.092
6. [Shpenzime té personelit 0 -1.334.349
6.1. |Paga dhe shpérblime 0 -1.143.401
62 |- rn 0 -190.948
7. |Znvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 9 :
8. |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
9. |Shpenzime té tjera shfrytézimi 0 -120.637
10. |Té ardhura té tjera 0 0
10,4, 5 0SS THESES 0 0
(TN nfiipibly v ot 0 0
iy, [ . W TR 0 0
11. |Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbaijtura si aktive afatshkurtra 0 0
12. |Shpenzime financiare 0 0
121 . ] i 0 0
12.2 |Shpenzime té tjera financiare 0 0
13. |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
14. |Fitimi/Humbja para tatimit 0 -766.885
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
15.1. |Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin 0 0
15.2. |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
15.3. |Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
16. [Fitimi/Humbja e vitit 0 -766.885
17. |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
17.1. |Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 0 0
17.2. [Interesat jo-kontrolluese 0 0
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Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar i rideklaruar mé 100 100 100
01.01.2018
Totali i t&€ ardhura gjith&pérfshirése pér 0
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit -766.885 | -766.885 -766.885
Té& ardhura té tjera gjith€pérfshirése: z
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér 0
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé 0
ekonomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar L
Dividendé t€ paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét e 0
njésisé ekonomike
P |Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2018 100/of[olofo|o0]| -766885 | -766.785 | 0 -766.785
Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
(] - W
sl [8l.]e]. |8] £ 3
N L [ =
ZE |g|5|e|E|E| = S
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eEdF |58 == -y = S =
w Z|=2&l=]|= g ] ] =
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: . : g @ 3 - .~ g
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o S| § x| E o= =
> & = = 8
= . E
Pozicioni financiar i rideklaruar mé
01.01.2019 " 100 100
Totali i t& ardhura gjith&pérfshirése pér
vitin: 0
Fitimi / Humbja e vitit -766.885 | -766.885 -766.885
Té ardhura té tjera gjith&pérfshirése: 0
Té ardhura totale gjith¥pérfshirése pér
vitin: 0
Transaksionet me pronarét e njésis®
ekonomike té njohura direkt n& kapital: 0
Emetimi i kapitalit t& n&nshkruar 0
Dividendé t& paguar 0
Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike 0
» |Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2019 100/ 0|0/ 0]0]|0]| 0| -766.885 | -766.785 | 0 | -766.785
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PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE

Naio Group International

Periudha Periudha
Nr. Pérshkrimi Raportuese | Paraardhése
(2019) (2018)
I FLUKS| MONETAR NGA VEPRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
a Mijete monetare ( MM ) te arketuara nga klientet 0 0
b MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 0 -51.318
c MM te ardhura nga veprimtarite 0 g
d Interesi | paguar 0 0
e Tatimi mbi fitimin | paguar 0 g
Mjete Monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit ( a- ¢ ) 0 -51.318
Il FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUESE
a Blerja e njesise se kontrolluar X minus parat e arketuara 0 0
b Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
c Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
d Interesi | arketuar 0 0
e Dividentet e arketuar 0 51.318
:l)jotn Monetare neto e perdorur nga veprimtarite investuese (a- 0 51.318
[} FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE
a Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar 0 100
b Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
c Pagesat e detyrimeve te qgirase financiare 0 0
d Dividentet e paguar 0 0
Mjete Monetare neto e perdorur nga veprimtarite financiare (a-d) 0 100
v Rritja / renia neto e mjeteve monetare 0 100
Vv Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabele 100 0
Vi Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabele 100 100

Shogeria "Naro Group | al" shpk

ministreigﬂ'a\
EDERIG!

Scanned with CamScanner



SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kats pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete : i
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabé| |
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare ;
c) Shénime 1& tiera shpjegeuse |

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2  Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
3  Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
4  Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te sa).
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
5. Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat @ metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,

dalje e pare.(SKK 4: )
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne |
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; ) |
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per liogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.
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Referenca

B  Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasayrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

4 Aktivet monetare

1.1 Banka
~ , rane Kursi
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise V\Irzlute fund vitit
Intesa Sanpaolo bank |leke
Intesa Sanpaolo bank |Euro
Totali
1,2 Arka
Vlera ne Kursi
IM
Nr EMERTLMI valute fund vitit
Arka ne Leke
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Pulla tatimore,bileta te tiera me viere _
Totali
2 |Investime
21 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta

Shoqeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone
2,3 Te tjera Financiare
Shogeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara

3 Té dreita t6 arkétueshme

3.1 Nga aktiviteti i shfrytézimit
Kliente per mallra,produkte e sherbime 0
> Fatura te pa likuiduara nen nje vit —%

> Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
> Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Inventari i klienteve bashkangjitur

3,2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
> Shoqeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

3.3 Nga njésité ekonomike Ku ka interesa pjesémarrése
> Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése
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3.4

35

41

42

43

44

45

VVVVVVVVVVVVVYV

v Vv

[£-3

vV V.V YV VVVVVVVY

vV V VYV

VVVvVvVvVvYy

Té tjera

Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjyqésore
Parapagime té dhéna

Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore)
Tatime té tjera p&r punonjésit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitore)

Shteti- TVSH pér tu marré 595,097
Té tjera tatime pér tu paguar dhe pér tu kthyer

Tatimi n& burim (teprica debitore) .

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)
Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet e letrave me vieré

Qera financiare (kur &shté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitoré t& tiere, kreditoré té tjeré (teprica debitore)

Llogari t& parkohshme ose né pritje (tepricé debitore)

Zhvlerésim i t& drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper)

(i

Kapital i nénshkruar i papaguar
Kapital i nénshkruar gjithsej
Kapital i nénshkruar i paguar

Inventarét
Léndé e paré dhe materiale t¢ konsumueshme
Materiale ndihmés
Léndé djegése
Pjesé ndérrimi
Materiale ambalazhimi
Materiale té tjera
Inventari i imét dhe ambalazhet
Zhvlerésimi i materialeve té para
Zhvlerésimi i materialeve té tjera
Inventaret analitike bashkangjitur

(IR

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né proces

Punime né proces

Shérbime né proces

Zhvlerésimi i prodhimeve né proces

Inventaret analitike bashkangjitur (kur ka)

Produkte té gatshme

Produkte t& ndérmjetém

Produkte té gatshém

Neénprodukte dhe produkte mbeturing
Zhvlerésimi i produkteve t& gatshém

Inventaret analitike bashkanglitur

Malira 0
Mallra 0
Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje

Inventari mallrave bashkangjitur

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
Gjedhe ne majmeri
Te leshta ne majmeri
Te dhirta ne majmeri
Derra ne majmeri
Zogj ne rritie
Inventaret analitike bashkangjitur

Scanned with CamScanner



4.6

47

71

7.3

75

8.1

vV Vi VvV VYV VY

vV VI®
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VVvVVvy

v

v

VV VYV VY

AAGJM t8 mbajtura pér shitjie

AAGJM t& mbaijtura per shitje -_—

Inventari bagshkangjitur

Parapagime pér inventar
Materiale t& para

Materiale té tjera e —

Produkte t& gatsh&m
Malira ( dhe produkte) pér shitje

Gje e gjalle
Inventaret analitike bashkangjitur
Shpenzime té shtyra

Furnitoré pér shérbime (teprica debitore)

Shpenzime t& periudhave t& ardhme _

Té& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Interesa aktive té llogaritura
Té ardhura té llogaritura

AKTIVET AFATGJATA

Aktivet financiare

Tituj pronédsie né njésité ekonomike brenda grupit
Aksione té shogérive té kontrolluara

Zhvleresimi Aksione t& shogérive té kontrolluara
Aksione té shogérive té lidhura

Zhvleresimi Aksione té shogérive té lidhura

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
Huadhénie afatgjaté né njésité ekonomike brenda grupit
Zhvleresimi Huadhénie afatgjat® né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Aksione té shogérive ku ka interesa pjesémarrése
Zhvleresimi Aksione t& shogérive ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Huadhgnie afatgjate né& njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Zhvleresimi Huadhénie afatgjate né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
Aksione té tjera dhe letra me vieré
Zhvleresimi Aksione té tiera dhe letra me vieré

Tituj té tjeré té huadhénies

Té drejta té tiera afatgjaté

Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Zhvleresimi Té drejta té tjera afatgjaté

Zhvieresimi Té drejta dhe detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré t& grupit
Zhvieresimi Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Aktive materiale
Toka dhe ndértesa
Impiante dhe makineri
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13.1

Té tjera Instalime dhe pajisje
Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi | Vi.mbetur Viera Amortizimi Vi.mbetur
Toka e ndértesa 0 0
Impiante e makineri
Té tiera Ins. pajisje 0 0 0
Shuma of 0 0 0 0
Aktivet e blera gjate vitit
Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit
Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit
inventaret analitike bashkangjitur
9 Ativet biologjike
> Gjedhe
> Te leshta
> Tedhirta
> Derra
> Pula
10 Aktive jo materiale
> Koncesione
Koncesione me vieren fillestare
Kongesionet (amortizimi)
Kongesionet (zhvlerésimi)
> Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme me vlere fillestare
Patenta, licenca,marka e aktive te ngjashme (amortizimi)
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (zhvleresimi)
> Emri i mire
Emri i mire me vlere fillestare
Emri i mire (amortizimi)
Emri i mire (zhvleresimi)
> Parapagime pér AAJM

1

v

>

v

Furnitoré pér aktive afatgjata jomateriale

Aktive tatimore te shtyra

- Tatime té& shtyra (teprica debitore)

12 Kapitali i nenshkruar i pa paguar

DETYRIMET DHE KAPITAL!

me afatshkurtra:

Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatshkurtra
Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér

Detyrime pér blerjet e letrave me vieré

Hua té marra
Letra me vieré té borxhit, té emetuara
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13.2

13.3

134

13.5

136

13.7

13.8

13.9

13.10
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Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve t¢ kredisé
Qera financiare

Analiza e blerjeve me gira financiare
Huamarrje afatshkurtra nga Bankat

Banka 1

Banka 2

Banka 3
Llogari bankare t& zbuluara (overdrafte bankare)

Banka 1

Banka 2

Banka 3
Hua t& marra

Kesti i llogaritur i huas pér tu paguar né& 12 muajt e ardheshem

Arkétime né avancé pér porosi
Parapagime té marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Furnitoré pé&r malira, produkte e shérbime

Inventari i Furnitoreve baghkangijitur
Debitoré te tjere, kreditoré té tjere

Inventari i debitoreve te tiere bashkangjitur

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa t& pagueshm per furnizime

Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tiere t& grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore
Paga dhe shpérblime

Paradhénie pér punonjésit

Sigurime shoqérore dhe shéndetsore
Organizma té tjera shoqérore
Detyrime té& tjera

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Akciza

Tatim mbi t& ardhurat personale

Tatime té tjera p&r punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime t& shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim

Té tjera té pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve
Dividende pér t'u paguar

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Shpenzime té llogaritura

Interesa té llogaritur

93,617
93,617

93,617

[-1[=]
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171

17.2

17.3

17.4

17.5

17.6

17.7

17.8

20.1
202

15 T& ardhura té shtyra
> Grante afatshkurtera
> Té& ardhura té periudhave t& ardhme

16 Provizione
> Provizione afatshkurtera

47 Detyrime afatgjata:
Titujt e huamarrjes

> Huamarrje afatgjata
> Premtim pagesa té& pagueshme pér hua afatgjata
> Detyrime pér blerjet e letrave me vieré afatgjata
> Hua té marra
> Letra me vieré t& borxhit, t& emetuara
> Derivatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
> Qera financiare
Analiza e blerjeve me qira financiare
> Huamarrje afatgjata nga Bankat
Banka 1
Banka 2
Banka 3
> Hua té& marra

Arkétimet né avancé pér porosi
> Parapagime té marra

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
> Furnitoré pér malira, produkte e shérbime mbi nje vit
inventari | Furnitoreve bashka ur
> Debitore te tjer&, kreditoré té tjer& mbi nje vit
Inventari i debitoreve te tiere bashkangiitur

AV T T

Déftesa té pagueshme
> Premtim pagesa t& pagueshm per furnizime mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
> Té drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Té& drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tjera t¢ pagueshme
> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit

> Dividendé& pér t'u paguar mbi nje vit

18 Té pa me pér shpenzime té konstatuar

19 Té ardhura té shtyra

20 Provizione:
Provizione pér pensionet

Provizione té tjera

21 Detyrime tatimore té shtyra

22 Kapitali dhe Rezervat 100
23 Kapitali i Nénshkruar 100
24 Primi | lidhur me kapitalin

25 Rezerva rivierésimi

26 Rozerva té tiera
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26.1 Rezerva ligjore

26.2 Rezerva statutore

26.3 Rezerva té tjera 0
21 Fitimi | pashpérdarsé -766.884
28 Fitim / Humbia e Vitit

€C Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat be'lhen rreEL':Ilime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka. _

Gabimpea materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konsjatuara gjate
periudhes rraponuese' dhe ge korigjim nuk ka.

NEVILA SABIR
artuegy a Wesavbl8 Hing
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SUBJEKTI Naro Group International
L81330049E

Nipti:

Nr

Pershkrimi

Njesia

Sasia

Cmimi

Vlera

#REF!
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SUBJEKTI: Naro Group International

Nipti: L81330049E
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2019
Nr Emertimi Sasia SGjendje Shtesa | Pakesime Giondjs
01/01/2019 31/12/2019
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 0 0
4 |Mijete transporti 0
5 Te tiera
6 0
0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2019
P ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia Siben Shtesa | Pakesime 3111212019
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisje vegla 0 0
4 Mijete transporti
5 Te tjera
6
TOTALI 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019
Nr Emertimi Sasia 03:;‘;:3:9 Shtesa | Pakesime 35};‘;;9
1 Toka 0
2 Ndertime
3 Makineri,paisje,vegla 0
4 |Mjete transporti
5 Te tjera
1
4
TOTAL! 0
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SUBJEKTI: Naro Group International
Nipti: L81330049E
Inventari automjeteve ne pronesi r Vitin 2019

Nr. Lloji automijetit | Kapaciteti Targa Viera

WIN|=

Shuma : ._ _ 0
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